CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO

Presupuestos gastos. Resumen por capitulos
Periodo: 2023

C.E.E. MUNICIPAL

JARDINES Y NATURALEZA
Excmo. Ayuntamiento de Jaén

Capitulo Descripcion Clasificacién Econémica

1 GASTOS DE PERSONAL

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

3 GASTOS FINANCIEROS

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS
6 INVERSIONES REALES

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

8 ACTIVOS FINANCIEROS

9 PASIVOS FINANCIEROS
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Créditos Iniciales
del Ejercicio
Corriente

2.443.382,49
180.150,00
3.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00
10.000,00

0,00

Total 2.637.032,49

Créditos
Definitivos del
Ejercicio
Corriente
2.373.382,49
250.150,00
3.500,00
0,00

0,00

403,40

0,00
10.000,00

0,00

2.637.435,89

Obligaciones
reconocidas netas
del Ejercicio
Corriente

2.315.505,57
229.247,27
953,02

0,00

0,00

0,00

2.545.705,86

Pagos realizados
del Ejercicio
Corriente

2.305.424,75
71.678,66
953,02

0,00

0,00

0,00

2.378.056,43

Pagos liquidos de

todos los
Ejercicios
Cerrados Desviaciones
13.459,05 97,56%
69.197,18 91,64%
0,00 27,23%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
82.656,23 96,52%
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